TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 395/2019

PROTOCOLO SEI 0043768-36.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA DESCENTRALIZADA DE SANTA FELICIDADE

DE CURITIBA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 14/06/2019

HORÁRIO: 17:30 minutos

LOCAL: Fórum Descentralizado de Santa Felicidade

ENDEREÇO: R. Via Vêneto, nº 1490

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2182554-5 ALEANDRA PEREIRA DOS SANTOS

2178449-0 ALEXIA SENA BASSOTTO

2174064-3 ALINE GARZARO DOS SANTOA

2175326-6 ANNY GABRIELLY ARTACHI ROBERTO

2174390-7 ANTONIO RODRIGO GONCALVES PAULINO

2175619-6 ARTHUR CASTILHO

2176671-4 BRUNA DOS SANTOS GAVLAK

2175127-6 BRUNA TOALDO

2174446-8 BRUNA TREVISAN

2180192-3 CAMILA VIRIATO DA SILVA

2175098-3 CAROLINA MIRANDA KAYSER BELLO

2183548-7 CAROLINE ANA WIPPEL DE QUADROS

2177884-5 CHRISTINA MARQUES CARREIRO

2174630-1 EDUARDA MENDES CÂMARA CASSAROTTI

2180337-8 ELAINE CASSIA DE MELO

2181788-7 ELIZ MARINA BARIVIERA DE LIMA

2181922-7 FRANCISCO GABARDO CRUZ

2182464-6 GABRIEL GRAMS

2174878-9 GABRIEL VINICIOS BERGEMANN SELUNIAKI

2177915-0 GABRIELA  CAMARGO FERREIRA

2176932-7 GABRIELA TAPIA DA SILVA

2181878-1 GABRIELE CRISTINA ANDRADE FERREIRA

2182821-6 GLACI TERESINHA MACIONKI GALLI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182554&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178449&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174064&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175326&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174390&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175619&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176671&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175127&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174446&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180192&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175098&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2183548&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177884&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174630&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180337&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181788&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181922&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182464&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174878&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177915&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176932&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181878&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182821&idFormulario=4131

2175613-1 GUILHERME VINÍCIUS CAMARGO CORRÊA

2175357-4 HENRIQUE KENJI SETAGAVA

2176647-1 HENRIQUE LOPES FERNANDES LIMA RAZERA

2176098-9 ISABELA DE SOUZA FRANCO

2176532-0 JESSICA FERNANDA MIRANDA GOMES

2182848-4 JOSE AUGUSTO BLEGGI DE LEAO FILHO

2174528-8

JOSÉ LUIZ CRISTOVÃO FARINHA SANDRA MARA
LEITE

2180744-0 JULIANA PIRES DIAS

2181595-0 JULIANE MERCES SANTOS

2179378-2 JULIETE DA COSTA PAULA

2174518-3 KAOANE CAROLINE VALENTIM DA SILVA

2180016-1 KAROLINA MEIRA

2181074-1 LAÍZA MASSAMBANI DE ARAÚJO

2180050-2 LEONARDO ZAPPELLI NUNES

2174208-3 LETICIA FRANÇA CAMPOS

2180801-2 LOUISE LEVANDOVSKI

2183536-6 LUCAS MUCHENSKI OLIVEIRA

2176585-0 LUCIANE RIGONI

2182872-7 MAIARA SANDESKI

2179650-6 MARIANA ZERBETTO CHAIN

2176449-4 MATEUS DE LIMA TULIO

2181754-8 MATHEUS SANTOS FARINA

2179969-1 MATHEUS VILLE LIMA

2174439-1 MAYARA CRISTINA FERNANDES RANGEL

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175613&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175357&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176647&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176098&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176532&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182848&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174528&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180744&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181595&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179378&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174518&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180016&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181074&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180050&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174208&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180801&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2183536&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176585&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182872&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179650&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176449&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181754&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179969&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174439&idFormulario=4131

2174830-2 NADIELLY ALANA RIBEIRO DE CRISTO

2177908-1 NÚBIA GABRIELI DA SILVA CARDOSO

2174917-2 PALOMA HOLMEN SANTOS

2174879-1 PATRICIA JUSTINO DA LUZ

2175111-8 PEDRO GUIMARÃES BRITO DE OLIVEIRA

2175026-8 SHERON CRISTINA DE LIMA CUNHA

2177948-3 SUHELEN CASTEGNARO

2177030-0 THAÍS CARDOSO CHAVES

2174410-7 THIAGO FERREIRA DA ROCHA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174830&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177908&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174917&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174879&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175111&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175026&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177948&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177030&idFormulario=4131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174410&idFormulario=4131